
当館は、黒川温泉を流れる田の原川沿った宿でございます。



この川と、周りを取り囲む山々が、宿全体へ四季の彩りをそえています。



春の桜、新緑と蛍、秋の紅葉、冬の美しい雪景色、そして川のせせらぎ。



春夏秋冬、晴れの日、雨の日と、日々表情を変える自然を身近に感じていただけることと思います。



お越しいただく皆さまへ深く感謝を申し上げ、



お客さまひとりひとりに丁寧に対応してまいりたいと考えております。



花玄庵を、今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。

ごあいさつ

ご家族やご友人と過ごせる広々とした客室です。 

 畳と庭の見える窓からは四季折々の景色を楽しめ、


ゆったりとお寛ぎいただけます。

お部屋

お部屋について

旬の食材を生かした会席料理をご用意しております。 

 味わい深いお料理と彩り豊かな盛り付けで、目でも舌でも旅のひととき

をお楽しみください。

お料理

お料理について

大浴場や露天風呂で、自然に囲まれた湯のやさしさを


ご堪能いただけます。 

 離れには専用露天風呂もあり、


気兼ねなく心ゆくまでお寛ぎいただけます。

温泉

温泉について

お部屋


お料理


温泉


アクセス


予約

や
す
ら
ぐ
。

自
然
と
、

TEL 0123-45-6789


ご予約

2025　 ＠kagen-an top



自然に囲まれた静かな空間で、大切な方とゆったりとお過ごしいただけるよう、 

それぞれ趣の異なるお部屋をご用意しております。 

ご家族やご友人との旅行、記念日のご利用にもおすすめです。

山あいの静けさに包まれながら、 

どうぞ心ゆくまで旅のひとときをお楽しみください。

お部屋

自然にいちばん近い位置に佇む、当館自慢の離れ客室です。お部屋には専用の露天風呂 をご用意しており、 

四季の移ろいを感じながら、好きな時間に湯浴みをお楽しみいただけます。


和の趣を大切にした落ち着いた空間は、ご夫婦・カップルでのご滞在はもちろん、 

ご家族でのゆったりとした旅にも人気です。 

心休まる贅沢な時間を、どうぞ思い思いにお過ごしください。

離れ客室（2〜4名様）

グループ旅行やご家族連れにおすすめの広々とした和室です。 

 明るく開放的なつくりで、小さなお子さまがいても安心して過ごせる空間となっております。 

 人数に合わせてゆったりとおくつろぎいただけるため、 

 三世代旅行にもご利用いただいております。

和室客室（2〜8名様）

2025　 ＠kagen-an

ご予約はこちらから
受付時間9:00〜18:00


TEL 0123-45-6789
ご予約は専用予約フォームまたは、



お電話にて承ります。

ご予約

top

お部屋


お料理


温泉


アクセス


予約

TEL 0123-45-6789

ご予約

客室設備
・テレビ／冷蔵庫／エアコン 

 ・無料Wi-Fi 

 ・温泉大浴場の利用自由 

 ・アメニティ（タオル・歯ブラシ・シャンプー類） 

 ・浴衣・羽織 

 ・専用露天風呂（離れ客室のみ）

温泉・大浴場について



季節の食材をふんだんに用いたお料理は、目でも楽しめる美しさと、味わい深さを大切にしております。 

朝食には和食御膳をご用意し、一日の始まりにふさわしい優しい味わいを。 

夕食には国産牛や新鮮な海鮮を取り入れたコース料理をご堪能いただけます。 

ゆったりとした空間で、料理とともに過ぎゆく時間の贅沢をご体感ください。

お料理

2025　 ＠kagen-an

ご予約はこちらから

受付時間9:00〜18:00

TEL 0123-45-6789


ご予約は専用予約フォームまたは、



お電話にて承ります。

ご予約

top

お部屋


お料理


温泉


アクセス


予約

TEL 0123-45-6789


ご予約

旬の魚介を中心に組み立てたコース料理は、


季節ごとの味わいをお楽しみいただけます。



新鮮な海の幸を丁寧に盛り付け、彩り豊かに仕上げました。



また、魚介だけでなく、


国産牛などの肉料理も織り交ぜてお出ししております。



ひと皿ごとに季節の移ろいを感じながら、


ゆったりとしたひとときをお過ごしください。



静かな山あいに湧き出す、当館自慢の天然温泉。 

やわらかな湯ざわりとやさしい香りが、日々の疲れをそっと溶かし、 

心までほどけていくような安らぎをもたらします。


自然の息づかいを感じながら、どうぞごゆるりとお過ごしください。

温泉

落ち着いた和のしつらえに包まれた大浴場では、肩までゆったりと浸かりながら、身体の芯から温まっていただけます。 

 湯面に映るやわらかな明かり、心地よく満ちる蒸気、時折聞こえる自然の音に耳を傾けながら、


忙しい日常から離れ、ただ湯に身を委ねる贅沢なひとときをお楽しみください。

大浴場 ― ひろびろとした湯の恵み

離れ専用の露天風呂では、季節ごとに表情を変える山の景色を眺めながら、ゆったりと湯浴みをお楽しみいただけます。


朝は澄んだ空気とともに、夜は月明かりと星のきらめきに包まれながら。


自然とひとつになるような、静謐で贅沢なひとときを。

露天風呂 ― 四季の風を感じる開放の湯

2025　 ＠kagen-an

ご予約はこちらから

受付時間9:00〜18:00

TEL 0123-45-6789


ご予約は専用予約フォームまたは、


お電話にて承ります。

ご予約

top

お部屋


お料理


温泉


アクセス


予約

TEL 0123-45-6789


ご予約

お湯について

泉質・効能

湧き出る温泉は、肌にやさしい弱アルカリ性。 

 湯上がり後はしっとりとなめらかな肌触りが続き、


「美肌の湯」として多くのお客様にご好評いただいております。

主な効能： 

 ・疲労回復 

 ・冷え性 

 ・筋肉のこり 

 ・肌荒れの緩和　 など

ご利用時間

■大浴場：5:00〜23:00


■ 離れ露天風呂：24時間ご利用いただけます



花玄庵は、自然豊かな黒川温泉の宿です。 

 川のせせらぎや四季の彩りが、訪れる皆さまをやさしく迎えてくれます。


どうぞ道中お気をつけてお越しください。 

 皆さまとのご縁に感謝をこめて、おひとりおひとりを丁寧にお迎えいたします。

〒869−2402 

熊本県阿蘇郡南小国町 TEL : 0123-45-6789


FAX : 0123-45-6789受付時間 9:00~18:00

交通

2025　 ＠kagen-an top

お部屋


お料理


温泉


アクセス


予約

TEL 0123-45-6789


ご予約



お部屋


お料理


温泉


アクセス


予約

TEL 0123-45-6789


ご予約

2025　 ＠kagen-an top

第1条（適用）


本約款は、当館が提供する宿泊サービスに関し、当館とご宿泊者との間に成立する契約に適用されます。





第2条（宿泊契約の申込み）


宿泊のお申込みは、当館所定の方法にて承ります。お申込み内容に虚偽があった場合、

予約をお断りする場合がございます。





第3条（宿泊料金）


宿泊料金は、当館が提示する料金表によります。


別途、入湯税や追加飲食等が発生した場合は、チェックアウト時にご精算いただきます。





第4条（予約の変更・取消）


ご予約の変更・取消には、当館が定めるキャンセルポリシーを適用いたします。


無連絡不泊の場合は、所定の宿泊料金を請求いたします。





第5条（チェックイン・チェックアウト）


チェックイン・チェックアウト時間は、当館が定める時間に従っていただきます。


時間外利用をご希望の場合は、事前にご相談ください。





第6条（禁止事項）


以下に該当する場合、ご宿泊をお断りすることがございます。


1)法令・公序良俗に反する行為


2)他のお客様の迷惑となる行為


3)暴力団関係者、反社会的勢力の利用


4)館内設備を損壊するおそれのある行為





第7条（貴重品の管理）


貴重品はご自身で管理をお願いいたします。紛失・盗難について当館は責任を負いかねます。





第8条（損害賠償）


お客様の故意・過失により当館の施設に損害が生じた場合、相当額の賠償を請求する場合がございます。





第9条（免責事項）


当館は、天災・停電・不測の事態によるサービス中断について責任を負いません。





第10条（準拠法）


本約款は日本法に準拠します。

宿泊約款

宿泊約款



花玄庵は、自然豊かな黒川温泉の宿です。 

 川のせせらぎや四季の彩りが、訪れる皆さまをやさしく迎えてくれます。


どうぞ道中お気をつけてお越しください。 

 皆さまとのご縁に感謝をこめて、おひとりおひとりを丁寧にお迎えいたします。

ご予約

2025　 ＠kagen-an top

お部屋


お料理


温泉


アクセス


予約

TEL 0123-45-6789

ご予約

》

《大人数向け》（2～8名）

みんなで泊まる　 朝夕二食付きプラン》

《離れ一棟貸し》（2～4名）

四季の彩りを感じる　 朝夕二食付きプラン

川沿いに佇む一棟貸しの離れで、贅沢なひとときをお過ごしいただけます。 

専用露天風呂で川のせせらぎを聞きながらゆったりと寛ぎ、 

夕食は国産牛と海鮮を使った会席、朝食は和食御膳をご用意。 

春の桜、新緑の蛍、秋の紅葉、冬の雪景色と、


四季折々の自然もお楽しみいただけます。

朝夕二食付き（会席／和食御膳） 専用露天風呂

2〜4名 1名1泊 ¥32,130〜¥51,980

人数 名1

日程 2025/11/30

泊数 泊1
空き状態を確認する

《離れ客室》（2～4名）

四季の彩りを感じる　 朝夕二食付きプラン

ご家族やご友人と一緒に過ごせる広々客室で、


思い思いの時間をお楽しみいただけます。 

 温泉大浴場や快適な設備を備え、朝夕二食付きでゆったりとした滞在をご提供。 

 川沿いの景色や四季折々の自然を感じながら、


団欒のひとときをお過ごしください。

朝夕二食付き（会席／和食御膳） 共同温泉（内湯・大浴場）

2〜8名 1名1泊 ¥32,130〜¥60,000

人数 名1

日程 2025/11/30

泊数 泊1
空き状態を確認する

《和室客室》（2～8名）

みんなで泊まる　 朝夕二食付きプラン



お部屋

お部屋について

お料理

お料理について

温泉

お部屋について

当館は、黒川温泉を流れる


田の原川沿った宿でございます。



この川と、周りを取り囲む山々が、宿全体へ


四季の彩りをそえています。



春の桜、新緑と蛍、秋の紅葉、冬の美しい雪景色、


そして川のせせらぎ。



春夏秋冬、晴れの日、雨の日と、日々表情を変える


自然を身近に感じていただけることと思います。


お越しいただく皆さまへ深く感謝を申し上げ、


お客さまひとりひとりに丁寧に


対応して参りたいと考えております。



花玄庵を、今後とも、


何卒よろしくお願い申し上げます。

ごあいさつ

や
す
ら
ぐ
。

自
然
と
、

menu

top2025　 ＠kagen-an



ご予約は専用予約フォームまたは、


お電話にて承ります。

ご予約

受付時間9:00〜18:00

TEL 0123-45-6789


ご予約はこちらから
menu

top2025　 ＠kagen-an

自然に佇む離れ客室です。 
専用露天風呂で、好きな時に湯浴みを


お楽しみいただけます。 
和の趣ある落ち着いた空間は、


ご夫婦・ご家族の滞在に人気です。

離れ客室（2〜4名様）

広々とした和室で、グループやご家族での

滞在に最適です。



明るく開放的な空間は、小さなお子さまも

安心してお過ごしいただけます。



大人数向け客室（2〜8名様）

自然に囲まれた静かな空間で、

大切な方とゆったりとお過ごしいただけるよう、 
それぞれ趣の異なるお部屋をご用意しております。 
ご家族やご友人との旅行、

記念日のご利用にもおすすめです。

山あいの静けさに包まれながら、 
どうぞ心ゆくまで旅のひとときをお楽しみください。

お部屋

客室設備

・テレビ／冷蔵庫／エアコン 

 ・無料Wi-Fi 

 ・温泉大浴場の利用自由 

 ・アメニティ


（タオル・歯ブラシ・シャンプー類） 

 ・浴衣・羽織 

 ・専用露天風呂（離れ客室のみ）

温泉・大浴場について



ご予約は専用予約フォームまたは、


お電話にて承ります。

ご予約

受付時間9:00〜18:00

TEL 0123-45-6789


ご予約はこちらから
menu

top2025　 ＠kagen-an

季節の恵みを味わえる彩り豊かなお料理を、 

 心ゆくまで。 

 朝は優しい和食御膳を、 

 夜は国産牛や海鮮のコースを。 

 落ち着いた空間で、ゆったりとした


一時をお過ごしください。

お料理

旬の魚介を中心に組み立てたコース料理は、


季節ごとの味わいをお楽しみいただけます。



新鮮な海の幸を丁寧に盛り付け、彩り豊かに仕

上げました。



また、魚介だけでなく、


国産牛などの肉料理も織り交ぜてお出ししてお

ります。



ひと皿ごとに季節の移ろいを感じながら、


ゆったりとしたひとときをお過ごしください。



ご予約は専用予約フォームまたは、


お電話にて承ります。

ご予約

受付時間9:00〜18:00

TEL 0123-45-6789


ご予約はこちらから
menu

top2025　 ＠kagen-an

静かな山あいに湧き出す、当館自慢の天然温泉。 
やわらかな湯ざわりとやさしい香りが、

日々の疲れをそっと溶かし、 
心までほどけていくような安らぎをもたらします。

自然の息づかいを感じながら、

どうぞごゆるりとお過ごしください。

温泉

落ち着いた和の空間で、肩までゆったり浸かりなが
ら芯から温まるひとときを。


やわらかな明かりや満ちる蒸気、自然の音に包ま
れ、日常を離れた静かな癒しをご堪能ください。


大浴場 ― ひろびろとした湯の恵み

季節ごとに移ろう山の景色を眺めながら、

離れだけの露天風呂でゆったりと湯浴みを。


朝の澄んだ空気、夜の月明かりと星のきらめきに包
まれる、静かな贅沢をお楽しみください。


露天風呂 ― 四季の風を感じる開放の湯

主な効能：


 ・疲労回復     ・冷え性 

 ・筋肉のこり    ・肌荒れの緩和　 など

お湯について

泉質・効能

湧き出る温泉は、肌にやさしい弱アルカリ性。 

湯上がり後はしっとりとなめらかな肌触りが続き、


「美肌の湯」として多くのお客様にご好評いただい

ております。

ご利用時間

■大浴場：5:00〜23:00


■ 離れ露天風呂：24時間ご利用いただけ

ます



menu

top2025　 ＠kagen-an

花玄庵は、自然豊かな黒川温泉の宿です。 
 川のせせらぎや四季の彩りが、訪れる皆さまを

やさしく迎えてくれます。

どうぞ道中お気をつけてお越しください。 

 皆さまとのご縁に感謝をこめて、おひとりおひ
とりを丁寧にお迎えいたします。

交通

〒869−2402 

熊本県阿蘇郡南小国町

受付時間 9:00~18:00

TEL : 0123-45-6789


FAX : 0123-45-6789



第1条（適用）


本約款は、当館が提供する宿泊サービスに関し、当

館とご宿泊者との間に成立する契約に適用されま

す。







第2条（宿泊契約の申込み）


宿泊のお申込みは、当館所定の方法にて承ります。

お申込み内容に虚偽があった場合、


予約をお断りする場合がございます。







第3条（宿泊料金）


宿泊料金は、当館が提示する料金表によります。



別途、入湯税や追加飲食等が発生した場合は、

チェックアウト時にご精算いただきます。







第4条（予約の変更・取消）


ご予約の変更・取消には、当館が定めるキャンセル

ポリシーを適用いたします。



無連絡不泊の場合は、所定の宿泊料金を請求いたし

ます。







第5条（チェックイン・チェックアウト）


チェックイン・チェックアウト時間は、当館が定め

る時間に従っていただきます。



時間外利用をご希望の場合は、事前にご相談くださ

い。







第6条（禁止事項）


以下に該当する場合、ご宿泊をお断りすることがご

ざいます。



1)法令・公序良俗に反する行為



2)他のお客様の迷惑となる行為



3)暴力団関係者、反社会的勢力の利用



4)館内設備を損壊するおそれのある行為







第7条（貴重品の管理）


貴重品はご自身で管理をお願いいたします。紛失・

盗難について当館は責任を負いかねます。







第8条（損害賠償）


お客様の故意・過失により当館の施設に損害が生じ

た場合、相当額の賠償を請求する場合がございま

す。







第9条（免責事項）


当館は、天災・停電・不測の事態によるサービス中

断について責任を負いません。







第10条（準拠法）


本約款は日本法に準拠します。

宿泊約款

menu

top2025　 ＠kagen-an
宿泊約款



top2025　 ＠kagen-an

や
す
ら
ぐ
。

自
然
と
、

宿泊約款

お部屋


お料理


温泉


アクセス


予約

TEL 0123-45-6789


ご予約

menu



ご予約は専用予約フォームまたは、


お電話にて承ります。

ご予約

受付時間9:00〜18:00

TEL 0123-45-6789


ご予約はこちらから
menu

top2025　 ＠kagen-an

花玄庵は、自然豊かな黒川温泉の宿です。 
 川のせせらぎや四季の彩りが、訪れる皆さまをやさ
しく迎えてくれます。

どうぞ道中お気をつけてお越しください。 
 皆さまとのご縁に感謝をこめて、おひとりおひとり
を丁寧にお迎えいたします。

ご予約

川沿いに佇む一棟貸しの離れで、贅沢なひとときを
お過ごしいただけます。 
専用露天風呂で川のせせらぎを聞きながらゆったり
と寛ぎ、夕食は国産牛と海鮮を使った会席、朝食は
和食御膳をご用意。 
春の桜、新緑の蛍、秋の紅葉、冬の雪景色と、四季
折々の自然もお楽しみいただけます。

朝夕二食付き

（会席／和食御膳） 専用露天風呂

2〜4名 1名1泊 ¥32,130〜¥51,980

人数 名1

日程 2025/11/30

泊数 泊1

空き状態を確認する

《離れ一棟貸し》（2～4名）

四季の彩りを感じる　 朝夕二食付きプラン

ご家族やご友人と一緒に過ごせる広々客室で、

思い思いの時間をお楽しみいただけます。 
 温泉大浴場や快適な設備を備え、朝夕二食付きで
ゆったりとした滞在をご提供。 
 川沿いの景色や四季折々の自然を感じながら、

団欒のひとときをお過ごしください。

朝夕二食付き

（会席／和食御膳） 共同温泉（内湯・大浴場）

2〜4名 1名1泊 ¥32,130〜¥51,980

人数 名1

日程 2025/11/30

泊数 泊1

空き状態を確認する

《大人数向け》（2～8名）

みんなで泊まる　 朝夕二食付きプラン

》

《大人数向け》（2～8名）

みんなで泊まる　 朝夕二食付きプラン

》

《離れ一棟貸し》（2～4名）

四季の彩りを感じる　 朝夕二食付きプラン


	top.pdf
	room.pdf
	cook.pdf
	bath.pdf
	access.pdf
	Accommodation terms and conditions.pdf
	Reservation.pdf
	top-re.pdf
	room-re.pdf
	cook-re.pdf
	bath-re.pdf
	access-re.pdf
	Accommodation terms and conditions-re.pdf
	menu-re.pdf
	Reservation-re.pdf

